ao Processo Administrativo nº 465/2025, cujo objeto Contratação de empresa destinada a aquisição de materiais de
construção para serem utilizados na manutenção de todas as Secretarias do Município de Andorinha – BA, para as
empresas: R.N. DOS SANTOS inscrito no CNPJ sob o nº 25.362.279/0001-84, com o respectivo valor de R$ 2.085.974,94
(dois milhões oitenta e cinco mil novecentos e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos); TM MATERIAL DE
CONSTRUCAO LTDA inscrito no CNPJ sob o nº 15.041.377/0001-66, com o respectivo valor de R$ 187.801,20 (cento e
oitenta e sete mil oitocentos e um reais e vinte centavos); MAYA COMERCIO E CONSTRUCAO LTDA inscrito no CNPJ sob
o nº 34.105.676/0001-61, com o respectivo valor de R$ 202.260,20 (duzentos e dois mil duzentos e sessenta reais e vinte
centavos). Para o período de 12 (doze) meses. 11 de julho de 2025. Adilberto Evangelista de Souza – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDORINHA
CNPJ N° 16.448.870/0001-68

AVISO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

RETIFICAÇÃO DO AVISO DE LICITAÇÃO: